
UCHWAŁA NR XXXIX/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), i art. 89 ust. 1 pkt. 2 oraz 
art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysokości 435.000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści pięć 
tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Prace budowlane w pomieszczeniach budynku 
Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych przepisów technicznych 
wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji elektrycznej i źródeł 
światła". 

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2023-2031. 

§ 3. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami zostanie sfinansowana z dochodów 
własnych budżetu Gminy Mirosławiec. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBE2742-AA05-449A-9D7D-AEB34F00200C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/309/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
Identyfikator dokumentu 3BBE2742-AA05-449A-9D7D-AEB34F00200C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1880570772 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2022 09:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBE2742-AA05-449A-9D7D-AEB34F00200C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


